ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS

CNPJ: 01.612.693/0001-36, AVENIDA 29 DE ABRIL Nº 96 – CENTRO, FONE: (83) 3488-1023

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SANTA INÊS

PODER EXECUTIVO MUNICICPAL

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA- PREFEITO

Santa Inês - PB, 11 de março de 2022.

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00001/2022

Após análise da documentação apresentada e julgados todos os recursos referentes ao presente pregão, adjudico a

empresa vencedora conforme indicado abaixo: RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO. Objeto:  Contratação de

prestação de serviço de execução de pequenas construções, manutenção e reparo em geral em prédios, vias e praças

públicas, conforme Termo de Referência e Edital no município de Santa Inês/PB. Situação: ADJUDICADO em

08/03/2022. Adjudicado para: GR CONSTRUTORA EIRELI - Tipo: Eireli, CNPJ nº 27.450.426/0001-01, VALOR

R$ 269.987,76 - Endereço: Av. Solon de Lucena, 356 - Centro - CONCEIÇÃO - PB.

Santa Inês - PB, 08 de março de 2022.

RAIMUNDO PEREIRA SOBRINHO JÚNIOR

 Pregoeira Oficial

FELIX HENRIQUE VIEIRA LEITE

Prefeito

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito do Município de Santa Inês - PB, no uso de suas atribuições legais, R E S O L V E: HOMOLOGAR o

resultado da licitação, modalidade Pregão Eletrônico nº 00001/2022, cujo OBJETO:  Contratação de prestação de

serviço de execução de pequenas construções, manutenção e reparo em geral em prédios, vias e praças públicas,

conforme Termo de Referência e Edital no município de Santa Inês/PB, conforme Convênio n 294/2021, com base

nos elementos constantes do processo correspondente, a: GR CONSTRUTORA EIRELI - Tipo: Eireli, CNPJ nº

27.450.426/0001-01, VALOR R$ 269.987,76 - Endereço: Av. Solon de Lucena, 356 - Centro - CONCEIÇÃO - PB.

Santa Inês - PB, 08 de março de 2022.

FELIX HENRIQUE VIEIRA LEITE

Prefeito

AVISO DE ABERTURA DE ENVELOPES DE HABILITAÇÃO

 TOMADA DE PREÇOS Nº 00002/2022

O Presidente da Comissão de Licitação do Município de Santa Inês/PB, torna público para conhecimento dos

licitantes participantes do Processo na modalidade Tomada de Preços Nº 00002/2022 a Abertura dos Envelopes de

Envelopes de Habilitação da referida licitação, que tem como objeto: Contratação de empresa especializada para

Conclusão da Construção de 01 (uma) quadra escolar coberta com vestuário, no município de Santa Inês/PB,

conforme Termo de Compromisso PAC207819/2014. Assim a sessão para Abertura dos Envelopes de Habilitação

será realizada no dia 16 de março de 2022, às 11:00hs.  Outros esclarecimentos poderão ser fornecidos na sede da

Prefeitura Municipal, das 08:00 às 13:00hs, através do Setor de Licitação, Av. Vinte e Nove de Abril, 96 - Centro -

Santa Inês – PB.

Santa Inês, 10 de março de 2022.

Raimundo Pereira S Júnior

Presidente da CPL/PMSI

LEI Nº 004/97 DE 13 DE JUNHO DE 1997.